Câmara fuÍ.unicipal de Santa fusa de'literbo
Ruâ Coron€lCaÍciÀ ló0 Sata Rosa de Vn€ôo SP CEPl4270{77 }-one,Far(ló)1954-lóó6 c-mail diretona@ámarairvilcÍto.sp.gov.br

ESTADO DÍ: SAO PAULO

ATO da Mesa Diretora Ne 08/25

DrspôE soBRE o AssEssoRAMENTo DA cEE -
coMrssÀo EspEcrAL DE EsruDos (REsoLUÇÃo Ne

o2/2o2sl, PELA ASsEssoRrA ruRiDrcA DA CÁMARA

MUNTopAL DE SANTA RosA DE vrrrnso r oÁ
ourRas pRovtoÊttcns.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, composta pelos
Vereadores "in fine" assinados, no uso de suas prerrogativas legais, edita o seguinte
Ato da Mesa:

Art. 1s Fica designada para assessorar juridicamente a Comissão Especial de
Estudos criada e instalada para "ACOMPANHAR E FISCALIZAR OS SERVIçOS DE

ACOLHTMENTO DE CR|ANÇAS E ADOLESCENTES NO MUN|CíP|O DE SANTA ROSA DE

VITERBO - SP."; Dr. MATHEUS AUGUSTO AMBRÓSIO, regularmente inscrito nos
quadros da OAB/SP sob o nq 274.365, bem como fica designado para auxiliar nos

trabalhos administrativos a servidora pública JUCIMARA MENDES DO SACRAMENTO,

portadora do RG ne 45.465.847-2, Assessora das Comissôes e Apoio Parlamentar da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo.

Art. 2e A designação de que trata o art. 1e deste Ato da Mesa atende a

solicitação dos Vereadores que compõem a Comissão Especial de Estudos - CEE, com
anuência do Presidente da Câmara Municipal.

Art.3e Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação ou afixação
no quadro de editais da Câmara Municipal.

Santa Rosa de Viterbo, 26 de ag de

FRAN FILH

TE

APARECIDA

/f)W
DONI&ETE ESTEVAM FERREIRA

29 SECRETÁRIO

IZ CHI

19 SECRETÁRIO

C

RESI

Publicado no quadro de Edita
Rosimeire A.

ra Municipal, na mesma data.
no - Diretora